



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 17 listopada 2021 r.

Druk nr 555 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 29 października 2021 r.

[ustawie o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 2 listopada 2021 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2021 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Infrastruktury
(-) Stanisław Lamczyk

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych
ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 29 października 2021 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:
„1a) w art. 100ab w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) art. 100aa ust. 4 pkt 12–13, które podlegają usunięciu z ewidencji na zasadach określonych w art. 98 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami.”;”;
- 2) w art. 2 w pkt 1, w § 5a wyrazy „umocowuje jedynie do złożenia żądania o zabezpieczenie” zastępuje się wyrazami „obejmuje umocowanie jedynie do żądania udzielenia zabezpieczenia”;
- 3) w art. 2 w pkt 3, w art. 753³ w § 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „noszącego” zastępuje się wyrazem „wyczerpującego”;
- 4) w art. 2 w pkt 3, w art. 753³ w § 2 wyraz „pokrzywdzonego” zastępuje się wyrazem „poszkodowanego”;
- 5) w art. 2 w pkt 3, w art. 753³ skreśla się § 3;
- 6) w art. 3 w pkt 1, w § 1a wyrazy „kara grzywny może być orzeczona” zastępuje się wyrazami „grzywnę wymierza się”;

- 7) w art. 3 w pkt 3 w lit. a, w § 1a po wyrazie „zdrowia” dodaje się wyrazy „innej osoby”;
- 8) w art. 3 w pkt 4, w art. 86b w § 1 w pkt 1 wyrazy „nie ustępuje pierwszeństwa pieszemu” zastępuje się wyrazami „wbrew obowiązкови nie ustępuje pierwszeństwa pieszemu”.

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....